[image: image2.jpg]

Indicação nº 1015/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar se estão sendo realizados periodicamente, serviços de manutenção e limpeza nos bueiros do Município, visando evitar problemas com alagamentos no período chuvoso.
Ponte Nova, 24 de setembro de 2018.

Ana Maria Ferreira Proença - PSB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

[image: image2.jpg]